
Smlouva o poskytování služby: datový okruh 1 Gbit/s 
Smlouva číslo: 2015/1011 

Smluvní strany 
Jméno: $trejda.Net s.r.o. IČ: 03468054 
Adresa: Benešovská 432/3 DlČ: 0203468054 
Město: Děčín ll - Nové Město Číslo účtu:
PSČ: 405 02 Zastoupené jednatelem: 
e-maíl: 

(F irma Strejda.Net s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 34730) dále jen Poskytovatel a 

Jméno: Krajská zdravotní, a.s. Zastoupené ve věcech smluvních: 
Adresa: Sooiáinl péče 3316/12A Jméno: ing. Petrem Fialou, Generálním ředitelem 
Město: Ústí nad Labem Telefon: 
PSČ: 405 38 E-mail: 
IČ: 25488627 a ve věcech technických: 
DIČ: 022548862? Jméno: 
Číslo účtu: 

(Firma Krajská zdravotní. a.s. je zapsána v obchodním rejstříku v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1550) dále jen UživateL 

2. Specifikace služby a ceny 

2.1. Smluvní strany touto smlouvou dohodly. že poskytovatel bude poskytovat uživateli službu těchto parametrů: Datovy okruh o přenosovérkapacltě 1 
Gbit/s v obou směrech s latenci max 1 ms s podporou VLAN a velikostí MTU minimálně 1524 Bytes. Okruh bude zakončen v lokalitách: ' ' * 

Lokalita A: Krajská zdravotní. a s. 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0 2. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13, Usti nad Labem 
„PoP“ — Budova D2 

Lokalita B: Krajská zdravotní . a.s. 
Nemocnice následné péče 
Ryjice 1 
„mistni rozvody v budově ředitelství“ 

Předávací rozhraní: 
Služba bud předána na konektorech E2000 v obou lokalitách V lokalitě A bude umístěn Poskytovatelem aktivni prvek CISCO 7604, jako garantované 
předávací rozhraní služby a pro dosažení maximalní spolehiivosti ' - 

2.2. Smluvní strany sjednávají cenu poskytované služby v rozsahu bodu 2.1. této smlouvy ve výši 40.495.86.- Kč měsíčně bez DPH, tj. 49.000.- K 
DPH, ztoho 21% DPH je 8.504,14.- Kč. 

3. Doba trvání smlouvy 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2016. 

4. Náklady na zřízení 

4.1. Zřízení datového okruhu je zdarma. na náklady Provozovatele. 

s. Platební podmínky 

5.1. Daňové doklady za odebranou službu se vystavují až po odebrání služby Uživatelem. Daňové doklady se vystavují měsíčně, v české měně'a maji 
splatnost 60 dnů ode dne doručení Uživateli. V případě. že účetní daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti. je Uživatel oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět. aniž by se tak dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti by tak počala běžet znovu od opětovného zastání 
náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

6. Předání služby 

6.1. K předání služby dojde do 30 kalendářnlch dnů od podepsaní této smlouvy. 

7. Závady a poruchy v poskytované službě 

7.1. Uživatel sleduje. zda je služba poskytována v rozsahu a je dodržováno parametrů sjednaných v bodě 2.1. této smlouvy. Zjisti-li, že“ ejed 
parametry služby nejsou Poskytovatelem dodržovány, je povinen na tuto skutečnost Poskytovatele upozornit jako na závadu v poskytované S 
Poskytovatel je povinen po obdržení oznámení o závadě tuto skutečnóst prověřit a je-li oznámení oprávněné, je povinen neprodleně sjednat n 
O výsledku prověření vždy Poskytovatel Uživatele vyrozumí nejpozději do 4 hodin 



7.2. Spočívá-li závada ve výpadku v poskytování služby nebo v poruše, pro niž nemůže Uživatel službu využívat. je povinen na tento výpadek, či poruchu. \ 
neprodleně upozornit Poskytovatele, a to oznámením: 
a) telefonicky na č. 
b) e-mailem na adresu

8. Předání služby 

8.1.1 Služba bude předávána na konektoreoh 52000. Předání bude fyzicky na zařízení, které bude umístěno vobjektu Uživatele. Předávací zařízení 
CISCO 7604 pro své rozměry bude umístěno v rozvaděči 32U 800x800 na vlastní náklady Poskytovatele. 

9. SLA 

9.1. Poskytovatel nehradí žádné sankce v případě výpadku do 4 hodin od nahlášení závady Uživatelem. V případě neodstranění ohlášené zavady do 4 
hodin bude Uživatel oprávněn požadovat slevu : poskytovaných služeb ve výši 1000 Kč za každou započatou 1 hodinu a to maximálně do výše 
49.000.- Kč v daném měsíci. V případě nepředání služby v termínu sjednaném v bodě 6.1 je Uživatel oprávněn Poskytovateli účtovat smluvní pokutu 
ve výši 10.000,- Kč za každý započatý pracovní den nad sjednanou dobu pro předání služby. 



uvy

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 6 1 z 1

smlouvy o
/1

O: 25488627
dem v m,

,

a

Strejda.Net s.r.o.
 104 00 Praha -

O: 03468054
 soudem v Praze,  C, 339637

 tuto dohodu:

.
1. Mezi  byla  smlouva o

5/10/1. posk
 Masarykova nemocnice v

Nemocnice
 Ryjice.

 II.
1. S ohledem na ohodly na

 smlouvy ke dni 30. 4. 2022.
2. dvou

jednom  dnem
.

3.  smlouvy
z

a v
 V

 registru smluv.  povinnosti bude
smlouva
4.  dohody
za , dohody. dohoda nebude

a v registru smluv ani v a dohody
v registru smluv i
5.

1661/22KZ12_F00022 Dohoda o ukončení smlo 

DOHODA o UKONČENÍ 
poskytování služby: datový okruh 1 Gbit/s 

číslo smlouvy 2015/10 

Smluvní strany: 

Krajská zdravotní, a.s. , 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem 
IC 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou Ústí nad Labe oddíl B, vložka 1550 
zastoupená MUDr. Petrem Malým MBA generálním ředitelem 

sg sídlem K Nedvězí 107, Královice, 
l 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským oddíl vložka 
zastoupená Janem Zálešákem, jednatelem 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

č|.| 
smluvními stranami uzavřena poskytování služby: datový okruh 1Gbit/s 

číslo 201 Předmětem této smlouvy bylo ytování datových služeb — datového okruhu 
1Gbit/s pro lokalitu A: Krajská zdravotní, a.s. — Usti nad Labem, 0. 2., 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem a lokalitu B: Krajská zdravotní, a.s., 
následné péče 

Cl. 
vůli obou smluvních stran se shora uvedené smluvní strany d 

ukončení výše uvedené 
Dohoda o ukončení smlouvy je vyhotovena ve vyhotoveních, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po vyhotovení. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti 
podpisu oběma smluvními stranami, pokud není dále uvedenojinak 

V případě, že hodnota předmětu ukončované přesahuje 50 000 Kč bez daně 
přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v 5 3 odst. 2 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), musí být tato dohoda o ukončení uveřejněn 
registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. tomto případě dohoda o ukončení nabývá 
účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v V případě nesplnění uvedené 

od počátku zrušena. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této vyžadované zákonem o registru smluv 

jistí Krajská zdravotní, a.s. ve lhůtě 14 dní od uzavření V případě, že 
uveřejněn 15. den od jejího uzavření, je oprávněn zajistit zveřejnění 

druhá smluvní strana 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že jejímu 

obsahu porozuměly. Dále smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a cítí se 
být jejím obsahem vázány. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Účinnost od: Schválil: 




